
Jana K. (jajanik) ID 142443 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 15:33

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za nákup v mém albíčku, vše co nabízím je nošené jednou z mých dcer ve vyjímečných případech po obou.
Věci se snažím nafotit a popsat přesně takové jaké jsou, jakmile naleznu vadu upozornuji na to.
  Nebráním se ani výměně či dohodě, protože vše je jen na komunikaci mezi námi.
  Někdy se stane že mi nedorazí email od vás, pokud bych vám do 3dnů neodpověděla na email zašlete prosím znova přez
vzkazy na mimibazaru.
  Na dobírku nezasílám. vždy zasílám doporučeně a většinou u větších balíčků odesílám emailem podací číslo. u zásilek, které
nejdiou sledovat ho nezasílám.
  Pokud si někdo přeje odeslat obyčejně, tak vyhovím, ale každý si musí uvědomit, že za takto poslané balíčky nenese nikdo
zodpovědnost a hlavně se nedají dohledat, kdyby něco, takže si myslím že je lepší si připlatit a mít jistotu že balíček dorazí.
  Při platbě prosím vždy uvádějte do poznámky své příjmění, balíčky si připravuji předem tak abych hned věděla jaký balíček
mám poslat.
  Na platbu čekám 7dní, pokud se nedohodneme jinak, pak ruším rezervaci a nabízím věci dál.
  Jen ještě prosím když projevíte zájem, a pak si zboží brát nebudete informujte mě abych mohla zboží nabídnout když tak
dalším.
 na odpověd či platbu čekám 5dní pokud se nedohodneme jinak, pokud se neozvete tak nabízím dále.
  vše měním za věci pro mě vel. 44, či věci pro své dcery vel 104 a 116/122
  dále možno měnit za hračky, hry pro holky a za vše co mi padne do oka.
  Možno měnit i za stravenky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

